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ACTA DE RECEPCIÓN PARCIAL DE ORDEN DE COMPRA 20802-0304-OC22

A los 28 días del mes de abril de 2.022, siendo las 08:30 hs, en Hospital Materno Infantil Humberto Notti,
se procede a realizar la presente acta en virtud de la mercadería que fuera entregada por la firma
TECNOLAB S.A., contratado a través del Proceso N° 20802-0012-LPU22, día 27 de abril del corriente,
con N° 29108 en el RUP, la Dra. Clara Pott Godoy, por parte del Hospital Materno Infantil Humberto
Notti, por parte de la Dcción. Gral. De Cont. Púb. y Gestión de Bienes, el C.P.N. Leandro Awad, se
procede a verificar los siguientes aspectos relacionados con la entrega de los siguientes renglones, con sus
respectivas características, que a continuación se detallan:

Reng. 8) SEIS (6) PRIMERS DESALADOS 50 NMOL X 18 BASES Presentación: ENVASE. MARCA
OPERON.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
Marca X  
Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
Cantidad de bultos entregados X  
Cantidad contenida en cada bulto X  
Total entregado X  
Entrega Total X  
Plazo de entrega X  
No se presentan observaciones.

Reng. 9) DOS (2) PRIMERS DESALADOS 50 NMOL X 19 BASES Presentación: ENVASE, MARCA
OPERON.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
Marca X  
Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
Cantidad de bultos entregados X  
Cantidad contenida en cada bulto X  



Total entregado X  
Entrega Total X  
Plazo de entrega X  
No se presentan observaciones.

Reng. 10) TREINTA Y CINCO (35) PRIMERS DESALADOS 50 NMOL X 20 BASES Presentación:
ENVASE. MARCA OPERON.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
Marca X  
Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
Cantidad de bultos entregados X  
Cantidad contenida en cada bulto X  
Total entregado X  
Entrega Total X  
Plazo de entrega X  
No se presentan observaciones.

Reng. 11) TREINTA Y CUATRO (34) PRIMERS DESALADOS 50 NMOL X 21 BASES Presentación:
ENVASE. MARCA OPERON.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
Marca X  
Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
Cantidad de bultos entregados X  
Cantidad contenida en cada bulto X  
Total entregado X  
Entrega Total X  
Plazo de entrega X  
No se presentan observaciones.

Reng. 12) CUATRO (4) PRIMERS DESALADOS 50 NMOL X 22 BASES Presentación: ENVASE.
MARCA OPERON.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
Marca X  
Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
Cantidad de bultos entregados X  
Cantidad contenida en cada bulto X  
Total entregado X  
Entrega Total X  
Plazo de entrega X  
No se presentan observaciones.

 



Reng. 13) OCHO (8) PRIMERS DESALADOS 50 NMOL X 23 BASES Presentación: ENVASE. MARCA
OPERON.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
Marca X  
Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
Cantidad de bultos entregados X  
Cantidad contenida en cada bulto X  
Total entregado X  
Entrega Total X  
Plazo de entrega X  
No se presentan observaciones.

 

Reng. 14) UN (1) PRIMERS DESALADOS 50 NMOL X 24 BASES Presentación: ENVASE. MARCA
OPERON.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
Marca X  
Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
Cantidad de bultos entregados X  
Cantidad contenida en cada bulto X  
Total entregado X  
Entrega Total X  
Plazo de entrega X  
No se presentan observaciones.

 

Reng. 15) DOS (2) PRIMERS DESALADOS 50 NMOL X 25 BASES Presentación: ENVASE. MARCA
OPERON.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
Marca X  
Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
Cantidad de bultos entregados X  
Cantidad contenida en cada bulto X  
Total entregado X  
Entrega Total X  
Plazo de entrega X  
No se presentan observaciones.

 

 



Reng. 24) SONDA MARCADA CON FAM Y TAMRA 50 nM PURIFICADA POR HPLC Presentación:
ENVASE. MARCA OPERON

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
Marca X  
Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
Cantidad de bultos entregados X  
Cantidad contenida en cada bulto X  
Total entregado X  
Entrega Total X  
Plazo de entrega X  
No se presentan observaciones.

La presente Acta se emite en ejercicio de las funciones conferidas a la Dirección General de Contrataciones
Públicas y Gestión de Bienes y al Organismo Contratante, por los Art° 131, inc. i) y Art° 132°, inc. i) de la
Ley 8706, respectivamente.

Siendo las 08:50 hs, y sin observaciones que realizar, se concluye la Auditoría Virtual y se procede a
redactar la presente Acta.
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